কাজী মোঃ আনোয়ারুল হাকিম, উপসচিব (প্রশাসন-২)

নিরঞ্জন দেবনাথ, উপসচিব (কর্মসূচি-২ অধিশাখা)

নাহিদ সুলতানা মল্লিক সিঃ সহকারী সচিব (প্রশাসন-৩)

প্রচ্ছদ ও ডিজাইন

মোঃ সাজ্জাদুল ইসলাম, সমাজসেবা অফিসার (সংযুক্ত)

সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয় ঢাকা

মুদ্রণ

বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয়, ঢাকা

প্রকাশকাল

কার্তিক ১৪২০, অক্টোবর ২০১৩

বিস্তারিত তথ্যে জন্য যোগাযোগ

সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়

ভবন-৬, ৪র্থ তলা, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা

ফোন: ৯৫৪০৪৫২, ফ্যাক্স: ৯৫৭৬৬৮৫

www.msw.gov.bd

বাণী

পূর্ববর্তী বছরসমূহের ধারাবাহিকতায় সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয় থেকে দ্বি-বার্ষিক প্রতিবেদন প্রকাশিত হতে যাচ্ছে জেনে আমি আনন্দিত।